## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 7 Kwietnia 1874 roku.

N<sup>o</sup> 14.

26 Marca (7 Kwietnia) 1874 r.

### Mysz polna.

Z pomiędzy rozmaitych klęsk trapiących rolnictwo, z pomiędzy różnych nieprzyjaciół występujących z zaciętością przeciwko działaniom rolników, mysz polna, tak łatwo i bez żadnych przeszkód rozradzająca się, najmniejszą na siebie zwraca uwagę.